
Benoeming 2e loco-gemeentesecretaris 

Het college van de gemeente Olst-Wijhe; 

gelezen het voorstel van 2 mei 2023; 

gelet op het bepaalde in artikel 106 Gemeentewet 

besluiten: 

1. Mevrouw P. Nijman te benoemen als 2
e
 loco-gemeentesecretaris. 

2. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 mei 2023. 

burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe 

de secretaris/algemeen directeur 

drs. D.L.W. (Dries) Zielhuis 

de burgemeester 

mr. Y.P. (Yvonne) van Mastrigt 

Nr. 214296 

GEMEENTEBLAD 19 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe 

Gemeenteblad 2023 nr. 214296 19 mei 2023 1 


